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HR-erityisasiantuntijan virkavalinta   
  
Asiaselostus  HR-erityisasiantuntijan virka oli avoimessa haussa Kuntarekryssä 

ajalla 30.1. – 16.2.2026. 
 

HR-erityisasiantuntijan tehtäviin kuuluu mm. seuraavia 
asiakokonaisuuksia: 
 
-strateginen henkilöstösuunnitteluyhteistyö esihenkilöiden ja 
johdon kanssa, 
-sisäinen ja ulkoinen sidosryhmäyhteistyö, 
-työsuhteen elinkaareen liittyvät asiat esihenkilöiden ja johdon 
tukena, mm. rekrytoinnit hakuilmoituksesta työsopimukseen / 
virkamääräykseen sekä kaikki työsuhteen aikaiset asiat 
työhyvinvoinnista työsuhteen päättämiseen, 
-työturvallisuusasiat (yhteistyö työsuojelupäällikön kanssa), 
-työterveysyhteistyö, 
-tiivis yhteistyö palkkapalveluiden tuottajan kanssa, 
-HR-asioiden raportointi itsenäisesti ja esihenkilöiden tukena. 
 
HR-erityisasiantuntija sijoittuu talous- ja hallintotoimialalle ja 
esihenkilönä toimii talous- ja hallintojohtaja. 
 
Kelpoisuusehtona virkaan on soveltuvaksi katsottava 
korkeakoulututkinto ja vahva kokemus kuntaorganisaation HR-
asioista. Tehtävässä menestyminen edellyttää osaamista ja 
käytännönkokemusta palvelussuhdeasioista. Erityisesti kokemus 
OVTES:n tulkinnasta on keskeinen osaamisalue. HR-
erityisasiantuntija toimii myös tarvittaessa talous- ja 
hallintojohtajan sijaisena. 
 
Määräaikaan mennessä jätettiin yhteensä 21 hakemusta. 
Kelpoisista hakijoista kutsuttiin haastatteluun neljä (4) ja 
haastattelut pidettiin 4.3.2026 ja 5.3.2026. Haastattelijoina 
toimivat kaupunginjohtaja Juha Jokitalo, sivistysjohtaja Sini Lilja 
sekä talous- ja hallintojohtaja Leena Pieniniemi.  
 
Koulutuksen, aiemman työkokemuksen sekä haastatteluissa 
saadun vaikutelman perusteella hakijoista soveltuvin HR-
erityisasiantuntijan virkaan on Master of Business Administration 
(YAMK) -tutkinnon suorittanut Heli Huhtamäki. Hänellä on yli 10 
vuoden työkokemus kuntaorganisaatioiden henkilöstöpäällikön ja 
henkilöstösuunnittelijan tehtävistä, joihin on sisältynyt myös 
laajasti OVTES:n ja muiden virka- ja työehtosopimusten tulkintaa. 

 
 
Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö 55 § 
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perustelut Päätän, että HR-erityisasiantuntijan virkaan 
1) valitaan Heli Huhtamäki, Master of Business Administration 
(YAMK) 27.3.2026 alkaen, 
2) viran tasopalkka on 4.100 euroa / kk, 
3) virkasuhteessa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa, 
4) virkaan valitun on kahden (2) kuukauden kuluessa 
virkasuhteen alkamisesta esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. 
 

Pöytäkirjan  Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
nähtävänä pito  
 
Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu 
 

Jokitalo Juha 
Kaupunginjohtaja 

 
  
Tiedoksianto  

Kenelle Tiedoksiantotapa 
Kaupunginhallitus sähköposti 10.3.2026 
Kaupunginhallitus kokous 16.3.2026 
Hakijat kuntarekry 

 
 


